
26753 - Kadir gecesinde adet geçiren kadın, ne yapmalı?

Soru

Adet geçiren kadın, Kadir gecesinde ne yapabilir? İbadetle meşgul olarak sevaplarını

çoğaltabilir mi? Bu mümkünse hangi tür ibadetleri yapabilir?

Detaylı cevap

Adetli kadın; namaz, oruç, tavaf ve mescitte itikaf dışında tüm ibadetleri yapabilir. Rasulullah

Sallallahu Aleyhi Vesellem’den rivayet edildiğine göre kendisi Ramazan ayının son gününü

(ibadetlerle) ihya ederdi. “Buhari 2024, Muslim 1174                       

Ayrıca Aişe Radiyallahu anha şöyle dedi: Rasulullah Sallallahu Aleyhi Vesellem, Ramazan ayının

son on gününe girince kemerini sıkar, geceleri ihya eder ve namaz için ailesini uyandırırdı.

Unutmamak gerekir ki; gecenin ihyası sadece namazla yapılmaz. Bilakis tüm ibadetleri kapsar.

Alimler de bu yönde görüş bildirmişlerdir.

El Hafız: “Gecesini ihya etti” yani geceyi ibadetlerle geçirerek uyumamak anlamına delir.

Nevevi: Tüm geceyi namaz ve diğer ibadetlerle geçirmek.

Avnul mabud: Geceyi namaz, zikir ve Kur’an tilavetiyle geçirmek.

Şüphesiz gece namazı, kadir gecesinde yapılacak en faziletli ameldir. Bu nedenle Rasulullah

Sallallahu Aleyhi Vesellem şöyle buyurdu: “Her kim inanarak ve sevabını yüce Allah’tan

umarak kadir gecesini ihya ederse geçmiş tüm günahları affedilir” (Buhari 1901, Muslim 760)

Her ne kadar adetli kadın namaz kılamaz ise de fakat geceyi namaz dışında diğer ibadetlerle

geçirmesinde bir engel yoktur.

1-Kur’an okumak. Daha detaylı bilgi için (2564) nolu sorunun cevabına bakınız.
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2-Zikir: (Subhanallah,  Leileheillallah,  Elhemdulillah, Allahuekber, Subhanallahi ve bihemdihi,

subhanallahilazim vb. zikirleri bolca yapabilir.

3-İstiğfar etmek “Esteğfirullah” diyerek yüce Allah’tan af dilemek.

4-Dua etmek: Dünya ve Ahiret hayrından dileyerek bolca dua etmek. Şüphesiz dua, ibadetlerin

en faziletlisidir. Bu nedenle Rasulullah Sallallahu Aleyhi Vesellem şöyle buyurdu: “Dua, ibadetin

ta kendisidir” (Tirmizi 2895, Elbani sahih demiştir)

Adetli kadın, kadir gecesinde yukarıda belirtilen ibadetleri yerine getirme imkanına sahiptir.

Yüce Allah’ın bizi sevdiği ve razı olduğu salih amellere muvaffak etsin ve ibadetlerimizi kabul

etsin.

En iyisini Allah bilir.
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